
UCHWAŁA NR LXXIII/389/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie przedłużenia okresu obowiązywania Strategii Rozwoju Gminy Suchowola na lata 2014-2020 
wraz z "Prognozą oddziaływania na środowisko" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 i 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przedłużyć do końca 2025 r. okres obowiązywania Strategii Rozwoju Gminy 
Suchowola na lata 2014-2020 wraz z "Prognozą oddziaływania na środowisko„ przyjętej uchwałą nr 
XIX/101/2016 z dnia 16 marca 2016 r.  

2. W treści dokumentu pn. „Strategia Rozwoju Gminy Suchowola na lata 2014-2020 wraz z "Prognozą 
oddziaływania na środowisko"„ stanowiącego załącznik do uchwały, o której mowa w ust. 1 zapisy o treści 
”Strategia Rozwoju Gminy Suchowola na lata 2014-2020” zmienia się na treść "Strategia Rozwoju Gminy 
Suchowola na lata 2014-2025". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej  

 
Krystyna Gudel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AD2E511-5CDC-4BE4-AE4F-0A914C7CC116. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/389/2023 RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


